
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

STAROSTY WOLSZTYŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

znajdujących się na terenie Powiatu Wolsztyńskiego w roku 2017. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2), ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz.U. z dnia 30 września 2016 r., poz. 1583) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej znajdujących się na 

terenie Powiatu Wolsztyńskiego w 2017 roku: 

a) w Domu Pomocy Społecznej w Wolsztynie – 2.950,00 zł; 

b) w Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Wsi -  3 027,00 zł. 

§ 2. Traci moc Komunikat Nr 02/2016 Starosty Wolsztyńskiego z dnia 15 lutego 2016 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej znajdujących się na 

terenie Powiatu Wolsztyńskiego w roku 2016 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 16 lutego 2016 r., 

poz. 1390). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

 

  

 

Starosta Wolsztyński 

(-) Janusz Frąckowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 1278


		2017-02-15T09:26:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




